
                              
 

２０１１年３月１４日 

各      位 

会 社 名  株式会社 妙 徳 
代表者名  代表取締役社長 中森 俊雄 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６２６５） 
問合せ先  
役職・氏名  常務取締役 吉田 清輝 
電話 ０３－３７５９－１４９１ 

「東北地方太平洋沖地震」の影響について 

 

2011 年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に心

よりお見舞い申し上げます。 

当社の影響につきまして、状況を下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．被災拠点について 

岩手事業所（生産工場） 岩手県奥州市 

 

２. 被害状況と対応 

当社従業員の人的被害はありませんが、停電及び設備の状況確認中のため操業を停止しております。 

 

３．業績への影響について 

この地震による損害および業績に与える影響について引き続き調査してまいります。 

詳細が明らかになった時点で速やかにお知らせいたします。 

 

以   上 


